Stichting Sapeda Foundation
Pernmingmeester H.F. Jonker, Apeldoomn
Fscminummer B178.42.731

Jaar 2021

Balans per 31 december 2021
ACTIVA

Liquide middelen:
Rabobank 1280.43.725
Rabo BedrijfsSpaarRiekening 3154 833,600

PASSIVA

Nog te besteden projecigekden:
Algemeen

Savu Suslasinable

Farol Mozambique Studenten
Noodhulp Mozambigue

Stsat van baten en laston over 2020
BATEN

Donates Algemean
Nonaties Savu Sustainable
Donalies Faral studenten
Terugstorting Farol
Donaties Noodhulp Savy
Bankrante

LASTEN

Algenmmne kosion
Bankkosinn

Savu Sustainable
Farol Mozambigue
Noodhulp Savg

Jaarsakio projectgeiden
Bankstand per 1 fanuari
Bankstand per 31 december

Goedgekeurd en vasigasteld door hat bastuur d.d.

m@@

Jaarstubben 2021 55 ( HEJ F 3042007

Stichling
Sepeda Mounaanon

3n-12-2021

&743
14.048

10574
1474

14.048

2020 Sepeda

520
700

1.000

3.182

246
195
2.075
1.014
5.000
15.530

S -12.348

14.

Slichting
Sepeda Foundation
31-12-2020

2,658
23.741
26396

——

21.019
1.849
3528

26_308

2020 Sepeda

1.100
1.7M0

4384

169
189
§.250
2.000

0
7.63/

-3.253
20.649
26.396

Penningmeester, dhr. H F, Jonker

Fondeenwerver, dhr. J.N. van Dik
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